

Der er nu gået endnu 1 år i Senior sektion fyldt med golf og glæde.

Året som gik, har ikke budt på de store forandringer, bortset fra tilmeldingsregler, som var udstedt af VGC.

Alt i alt er det gået godt. Det har dog skabt lidt ekstra kommunikation fra matchledernes side med medlemmer og sekretariatet.

Vejret har været med os i år. Kun en enkelt mandag var der regn, regn og atter regn- men bortset fra den ene dag har samtlige matcher været gennemført fuldt ud.

Vi havde ved årets begyndelse mindre antal medlemmer end sidste sæson.

Pr 28 april var vi 99 medlemmer.

Vi valgte at lave en specifik introduktion for evt. nye medlemmer, da vi kan se at der er lidt benarbejde i at hverve nye medlemmer til SS.

Alle de nye gik med nogen fra bestyrelsen eller erfarne medlemmer og fik god introduktion til klubben og samværet omkring golfspillet.

Der deltog 17 personer, hvoraf de 12 er blevet medlemmer. Så vi nu er 113 medlemmer. Vi i bestyrelsen synes at det er noget vi må gentage igen næste år.

Aktivitetmæssigt har vi haft en spilleplan som vi synes blev god

18 match med stableford, 1 gang Hallington, 7 mexican scramble med spisning og præmieuddeling, 7 parmatch med spisning 1 endagsudflugt til Barløseborg og en venskabsmatch mod Jelling i Jelling. Her deltog 23 spillere.

Alt i alt har vores matcher haft fin tilslutning. Vi kan erfare at der er blevet en del flere som spiller 9 hullers match.

Parmatcherne, som foregår torsdage, har også haft fin tilslutning. Der hygges med frokost og præmieuddeling på dagen. Der er plads til flere. Giv lyd hvis i mangler en spillemakker, så hjælper vi gerne med at finde en til jer.

I år har vi ikke haft nogen udlandstur. Der blev forsøgt igen at arrangere en til det kommende forår til Spanien med Lisbeth og Verner. Vi var oppe på 12 tilmeldte.

Da vi nåede tidspunkt for endelig tilmelding og betaling, faldt folk fra.

Ærgerligt at det ikke lykkedes, men stor tak til Lisbeth og Verner for det arbejde I havde lagt i det.

Vi må erfare at vi er blevet flere ældre i SS og at tiden ikke er moden for disse rejser på nuværende tidspunkt. Mange rejser også selv og i mindre grupper, så behovet er måske ikke det samme som tidligere.

Vi har i år fået ny info fra VGC om nyt tiltag.

Åbent hus-arrangement. Hvor golfklubben viser sig frem med manager, bestyrelse og klubber i

klubben. Der var ikke mange som mødte op den dag- og ingen nye medlemmer til os på den konto. Måske lidt for sent på året her sidst i september

Vi har mange som vi skal takke for godt samarbejde.

Sekretariatet med Jens Elvang og Marlene Mortensen. Altid står de til rådighed med hjælp og gode råd.

Vores greenkeeper og stab skal også takkes, for den fine bane som har stået flot hele året.

Baneservice som også leverer god service i klubhus og på banen takker vi også

Vores repræsentant i baneudvalget Erik Brok for arbejdet han har lagt deri, tak

Restaurant og Camilla skal også takkes. Tak for samarbejdet og jeres altid søde smil og dejlige mad

Den sidste tak skal lyde til min medbestyrelse. Mogens, Jimmy, Svend Aage, Lilly og Anker. Det er et givtigt og godt samarbejde vi har. Og tak for jeres behjælpelighed i forbindelse med mit syge og orlogsforløb med ekstra vagter.

Til alle jer medlemmer skal også lyde en tak. Uden jer har vi ingen Senior Sektion.

Jeg oplever golfglæde, parathed, venskaber og masser af hygge når jeg ser jer, både enkeltvis og i grupper og når terrassen er fyldt op af Senior sektion medlemmer.

I er rigtig gode til at opfylde vores formål i klubben, som er at fremme golfsporten under hyggelige og afslappede former. Der er plads til alle.

Tag gerne en ny med hver især i klubben næste år så vi kan blive mange flere

Tak for en dejlig sæson 2024/25

Og vi ses til golf igen i det nye år til sæsonstart den 30. marts med Mexican scramble og spisning

Rigtig dejligt efterår og vinter til jer alle

Captain

Kathrine Krupsdahl Svendsen